第百号様式の二十四

変 更 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日

変 更 後 の 内 容

燃 焼 方 式

用 途

型 式

軸 馬 力

所有者の氏名又は名称

№

変 更 後

変
更
後
の
機
械
、

車
両
又
は
設
備
の
明
細

１ ２ ３ ４ ５

所 在 地

名 称

№ № № №

変 更 前

年　 月　 日 住所又は所在地

（電話　　　　　　　　　　　）

千葉県　　　県税事務所長　様

氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

業 種

使 用 者 番 号 第　　　　　　　　　号

免税軽油使用者証書換申請書

　地方税法施行令第43条の15第５項の規定により、次のとおり申請します。

変 更 し た 事 項

受 付 印受 付 印

第百号様式の二十四

変 更 年 月 日 　　　　　令和２年８月１０日

変 更 後 の 内 容 廃棄 追加

燃 焼 方 式 ディーゼル ディーゼル

用 途 鉱物の掘採 鉱物の掘採

型 式
○×製作所
P100-002

△△製作所
PC100-02

軸 馬 力 120PS 120PS

所有者の氏名又は名称 ㈱茂原鉱業 ㈱茂原鉱業

№

ﾊﾟﾜｰｼｮﾍﾞﾙ ﾊﾟﾜｰｼｮﾍﾞﾙ

千葉市
中央区

千葉市
中央区

例）所在地の異動、機械の追加又は廃棄

変 更 後 変更後の事項（機械の追加や廃止は下表に詳細を記載する。）

変
更
後
の
機
械
、

車
両
又
は
設
備
の
明
細

１ ２ ３ ４ ５

所 在 地

名 称
№ №

№ №

変 更 前 変更前の事項

令和２年７月３１日 住所又は所在地
千葉市中央区○○　△△－△

（電話090-○○○○-△△△△）

千葉県○○○県税事務所長　様

氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

株式会社○○鉱業
代表取締役　○○太郎

業 種 鉱物の掘採事業

使 用 者 番 号 第１２３４５６７８９号

免税軽油使用者証書換申請書

　地方税法施行令第43条の15第５項の規定により、次のとおり申請します。

変 更 し た 事 項

受 付 印受 付 印
免税軽油使用者が
申請を行うこと。
譲渡を受ける法人
等が申請を行うこ
とがないように注
意すること。

機械の台数が変更になる場合は、変更前後
の台数を記入する等、その変更内容によっ
て記入事項を検討する。

免税軽油使用者証に記載する（された）
内容を記入する。

追加については、カタログ、売買契約書
等を参考に、メーカー、型式、製造番号
等の機械が特定できる事項を記入。